
UCHWAŁA NR XIX/145/26 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz § 51 ust. 1 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. 
poz. 1139 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w wyniku złożonej rezygnacji radny Adam Miglujewicz utracił członkostwo w Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Powołuje się radną Monikę Stegeman w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. W uchwale nr III/17/24 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sulęcińskiego i wyboru jej Przewodniczącego § 1 otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sulęcińskiego w następującym 
składzie: 

1) Tomasz Drozd - Przewodniczący Komisji 

2) Monika Stegeman 

3) Paulina Niwald." 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F726EFEB-2851-450D-ACEF-F7B85A89839D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje 
skargi składane na działania zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, wnioski i petycje składane 
przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Statut Powiatu Sulęcińskiego w § 51 ust. 1 określa, że w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą 
radni w liczbie co najmniej 3 osób. W związku ze złożeniem przez radnego Adama Miglujewicza rezygnacji 
z członkostwa w komisji koniecznym stało się uzupełnienie składu komisji w celu uzyskania minimalnej liczby 
członków i zapewnienia ciągłości działalności. W związku z wyrażeniem deklaracji udziału w pracach Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Monikę Stegeman do składu komisji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F726EFEB-2851-450D-ACEF-F7B85A89839D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/145/26 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2026-01-13T14:07:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




